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Sopijaosapuolet  

 
 
Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri  
PL 100 
70029 KYS (jäljempänä KYS) 
 
Kuopion Kaupunki  
PL 228 
70101 Kuopio (jäljempänä Kuopio) 
 
 
1. Yhteistyösopimuksen tausta ja tavoite 
 
Valvira on antanut ratkaisun 16.1.2018 Dnro V/51029/2017 (jäljempänä Valviran ratkaisu), jossa 
Valvira on katsonut, että Kuopion yliopistollisen sairaalan päivystys ja Kuopion ilta- ja viikonlop-
puvastaanotto (KUIVO) eivät yhdessä toimi lain säännösten tarkoittamalla tavalla perustervey-
denhuollon ja erikoissairaanhoidon yhteispäivystyksenä. Suosituksena on Valviran ratkaisussa, 
että KUIVOn toiminta integroidaan KYSIn päivystykseen siten että ne muodostavat säädösten 
edellyttämän yhteispäivystyksen 

 
Yhteistyösopimuksen sopijaosapuolet KYS ja Kuopio sopivat tällä sopimuksella yhteistyöstä, joka 
perustuu terveydenhuoltolain 50 pykälään kiireellisestä hoidosta ja valtioneuvoston asetukseen 
kiireellisen hoidon perusteista ja päivystyksen erikoisalakohtaisista edellytyksistä (myöhemmin 
päivystysasetus). Molemmat ovat tulleet voimaan 1.1.2018.  
 
KYSn osaamiskeskus OK152 (ensihoitopalvelut) ja Kuopion Kaupungin perusturvan (vanhuspal-
velut ja kotihoito sekä sosiaalipäivystys) ovat  yhteisesti muodostaneet yhteisen sosiaali- ja ter-
veydenhuollon tilanne- ja johtokeskuksen, jonka tavoitteena on tiivistää yhteistyötä ensihoidon, 
vanhuspalveluiden ja sosiaalipäivystyksen välillä asiakas- ja potilaslähtöiseksi kokonaisuudeksi 
päivittäistoiminnan ja häiriötilanteiden osalta. 
 
 
Tällä yhteistyösopimuksella kuvataan ja sovitaan Kuopion yliopistollisen sairaalan päivystyspoli-
klinikan, Kuopion kaupungin kiireellisen hoidon vastaanottotoiminnan (Valtioneuvoston asetus kii-
reellisen hoidon perusteista ja päivystyksen erikoisalakohtaisista edellytyksistä 583/2017 3§) 
sekä sosiaali- ja terveystoimen tilanne- ja johtokeskuksen yhteistyön hallinnosta sekä operatiivi-
sen toiminnan perusperiaatteista ja potilasohjauksesta, joka tapahtuu Kuopion yliopistollisen sai-
raalan tiloissa. 
 
 
Yhteistyösopimuksella tavoite on turvata terveydenhuoltolain, päivystysasetuksen ja Valviran rat-
kaisun mukainen toiminta niin päivystyspoliklinikan kuin sosiaali- ja terveystoimen tilannekeskuk-
sen osalta ja luoda säädösten edellyttämä yhteispäivystys sekä selventää osapuolten vastuut ja 
velvoitteet. 
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2. Hallinnollinen toiminta ja ohjaus  
 
Hallinnollisesti kumpikin sopijaosapuoli vastaa alaisensa henkilöstön palvelussuhdeturvasta ja - 
oikeuksista ja sijaisjärjestelyistä omalta osaltaan. Yhteisen toiminnan tavoitteiden saavutta-
miseksi ja kehittämiseksi KYSn palvelukeskus Akuutin johtoryhmään nimetään edustus Kuopion 
Kaupungista. 
 
Selvyyden vuoksi todettakoon että kumpikin osapuoli vastaa omien toimintojen taloudesta oman 
organisaatiorakenteen mukaisesti. 
 
3. Työturvallisuus ja työsuojelu 
 
 
Työturvallisuudesta vastaa työturvallisuuslain mukaisesti työnantaja. Jokainen työnantaja vastaa 
työturvallisuudesta omassa yrityksessään. Pääasiallista määräysvaltaa käyttävän työnantajan 
valta ja velvollisuudet ovat muita laajemmat. Erityisesti on huomioitava työturvallisuuslain 6 luvun 
49–51 §:n velvoitteet koskien yhteistä työpaikkaa. 
 
Koska työskentely tapahtuu pääasiassa KYSn tiloissa muodostaa nämä tilat työturvallisuuslain 
738/2002 49§ tarkoitetun yhteisen työpaikan. Työpaikalla työturvallisuuslain mukaista pääasial-
lista määräysvaltaa käyttävä työnantaja on Pohjois-Savon Sairaanhoitopiiri. 
 
Päivystyksen osalta työsuojeluparina toimivat päivystyksen esimies ja henkilöstön edustaja (työ-
suojeluyhdyshenkilö). Akuutti PK 150 alueella toimii kaksi työsuojeluasiamiestä, toinen osaamis-
keskus 151(päivystys) alueella ja toinen osaamiskeskus 152(ensihoito) alueella. 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon tilanne- ja johtokeskuksen työsuojelupari nimetään erikseen 
 
 
 
4.  Operatiivinen toiminta ja sen ohjaus  
 
Yhteispäivystyksessä toimii yksi hoidon tarpeen arviointipiste (triage), jonka perusteella potilaat 
ohjataan kiireellisyyden ja erikoisalojen mukaisiin hoitoryhmiin (linjoihin). Yleislääketieteen linja 
muodostaa yhden linjan kokonaisuudessa (ns. nopea linja). Linjojen välillä konsultaatiotoiminta 
on saumatonta ilman lähetettä. Mikäli potilas päätetään siirtää yleislääketieteen puolelta muille 
erikoisala linjoille, käytetään lähetteenä potilastietojärjestelmään siirrettyä tekstiä kuten muiden-
kin linjojen välillä. 
 
Operatiivisen päivittäistoiminnan kokonaisohjauksen osalta hoitotyön ohjauksesta vastaa kulloin-
kin vuorossa oleva KYSin päivystyksen vastaava hoitaja ja lääketieteen osalta kulloinkin vuo-
rossa oleva KYSin akuuttilääketieteen vastuulääkäri. Ruuhkatilanteissa kaikki linjat osallistuvat 
potilaiden hoitoon osaamisen puitteissa. 
 
Häiriötilanteissa toimitaan päivystyksessä KYSn ohjeistuksen mukaisesti. 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon tilannekeskuksessa toimii KYSn järjestämisvastuun osalta ensihoi-
topalvelujen kenttäjohto sekä Kuopion Kaupungin osalta sosiaalipäivystys sekä kotihoidon yh-
teyspiste. Kukin toimija vastaa oman sektorinsa toiminnasta ja toiminta-, asiakas- ja potilasoh-
jauksesta siten, että muodostuu yhteinen toiminnallinen tilannekuva sekä tarkoituksenmukainen 
asiakas- ja potilaslähtöinen palvelukokonaisuus päivittäistoiminnassa ja häiriötilanteissa. 
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5. Tietojärjestelmät  
 
Kumpikin osapuoli käyttää omia tietojärjestelmiään omien toimiyksiköiden käytännön mukaisesti. 
Selvyyden vuoksi todettakoon että päivystyksessä KYS käyttää Uranusta ja Kuopion Kaupunki 
Pegasosta. Päivystyksessä triagessa merkinnät tehdään Uranukseen myös nopean linjan osalta.  
Molempien järjestelmien käyttö mahdollistetaan puolin – ja toisin sille henkilöstölle jolle se toimin-
nallisesti on tarpeellista. 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon tilannekeskuksen tilannekuvajärjestelmien suhteen järjestelmien 
käyttöä mahdollistetaan puolin- ja toisin siinä laajuudessa kuin toiminnallisen tehokkuuden saa-
vuttamiseksi on tarpeellista. 
 
Selvyyden vuoksi todettakoon, että molemmat osapuolet vastaavat omien järjestelmien rekisterin-
pidosta ja niihin liittyvistä kustannuksista.  Mikäli yhteiskäyttö katsotaan tarpeelliseksi, vastaa 
käyttäjätunnuksista ja muista järjestelmän käyttöön liittyvistä kustannuksista se osapuoli, joka toi-
sen järjestelmään alkaa käyttämään. 
 
 

 
6. Työtilat ja työvälineet 
 
Toiminnassa käytetään KYSin työtiloja joiden soveltuvuudesta toimintaan vastaa KYS kiinteis-
töyksikkö. Kuopion Kaupunki sopii tilojen vuokrista erikseen tilakeskuksen kanssa. 
 
Kumpikin osapuoli vastaa toiminnassa tarvittavista ICT ja lääkinnällisistä laitteista ja niiden han-
kinnasta. Toiminnallisesti ja potilasturvallisuuden takia kuitenkin laitteiden ja järjestelmien yhteen-
sopivuus on tärkeää, jonka takia niiden hankinnan valmistelua tehdään yhdessä. 
 

 
7. Hoitotarvikkeet ja lääkkeet 
 
Kumpikin osapuoli vastaa omista tarvike, hoitotarvike- ja lääkekustannuksista . Hoitotarvikkeiden 
ja lääkkeiden tilauksesta,  säilytyspaikoista ja laskutuksesta sovitaan erikseen päivystyspoliklini-
kan ja Kuopion Kaupungin kanssa. 
 
8. Sopimuksen voimassaolo 
 
Sopimus on voimassa toistaiseksi ja 12 kk:n irtisanomisajalla puolin ja toisin. 
 
 
 
 
KUOPIOSSA  xxxxx.2018 
 
 
Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri  
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Risto Miettunen  Jouni Kurola 
Sairaanhoitopiirin johtaja  Palvelukeskusjohtaja 
KYS   KYS 
 
 
Kuopion kaupunki  
 
 
 
Jari Saarinen  Pertti Lipponen  
vs. apulaiskaupunginjohtaja                vs. terveysjohtaja 
Kuopion Kaupunki  Kuopion Kaupunki   
 


